
 

 

 

 
 PROTOKOLL 

 
 Representantskapsmøte FO Oslo digitalt torsdag 3. juni 2021 

 
 
  

09.00 - 10.00 Åpning, velkommen og konstituering 

  

 Sak 01/2021  Konstituering 

 a) Innkallingens lovlighet: 
Forslag til vedtak:  
Representantskapsmøtet 03. juni 2021 anses for lovlig innkalt 

Vedtak: Innkallingen godkjent 

b) Valg av møteleder: 
Styrets innstilling til møteledere:  
Joachim Nybakke og Thomas Johnsen 

Vedtak: Joachim Nybakke og Thomas Johnsen valgt som 
møteledere 

c) Valg av sekretær: 
Styrets innstilling til sekretær: Kim Helene Olsen 

Vedtak: Kim Helene Olsen valgt som sekretær 

d) Valg av protokollkomité: 
Det innstilles 2 representanter til å signere protokollen. 

Vedtak: Fie Schramm Olsen og Aysel Øzdemir valgt som 
protokollførere 

e) Godkjenning av saksliste/tidsplan 
Styrets innstilling:  
Saksliste/tidsplan for møtet godkjennes, med mulige justeringer 
under møtet. 

Vedtak: Saksliste/tidsplan, med mulige justeringer, ble godkjent  

f) Godkjenning av forretningsorden 
Forslag til vedtak: Forretningsorden godkjennes. 

Vedtak: Forretningsorden godkjent 

 

  
   

  
 

    
 
 
 
 
 
 



Forslag til forretningsorden: 

Taletid 

Møteleder kan beslutte begrensning av taletid og inndra retten til 
replikk dersom dette er nødvendig for å gi alle inntegnede talere 
ordet innen tidsrammen.  

Møteleder kan innvilge innleder/forslagsstillere lengre taletid. 

Til forretningsorden gis ordet bare en gang og høyst 1 minutt til hver 
sak. 

      Replikker 

Replikker må knytte seg til det nærmeste foregående ordinære 
innlegg. Det er ikke adgang til å ta replikk på replikk. 

      Strek 

Møteleder foreslår strek for en debatt når dette synes nødvendig for 
å gjennomføre debatten innen tidsrammen. Vedtak om å sette strek 
fattes med alminnelig flertall. Vedtak om å oppheve strek eller på 
andre måter fravike tidsrammen forutsetter 2/3 flertall. 

Forslag til vedtak 

Alle forslag til vedtak må foreligge skriftlig på møteleders bord, 
senest ved avslutning av det innlegg hvor forslaget framsettes. 
Dersom strek settes, skal forslag innleveres umiddelbart selv om 
forslagstiller står på talerlisten etter strek.  

Det er ikke anledning til å sette fram eller trekke forslag når strek er 
satt for vedkommende debatt. 

Forslag til uttalelser 

Frist for å fremme forslag til uttalelser settes til møtets begynnelse. 
Møteleder annonserer dette. Forslagene behandles under Åpen post. 

Voteringer 

Voteringer skjer ordinært ved håndsopprekning. 
Representantskapet/årsmøtet kan med alminnelig flertall vedta at en 
votering skal skje skriftlig. 

Med alminnelig flertall menes mer enn halvparten av de avgitte 
stemmer. 

Valg skjer skriftlig dersom noen av de stemmeberettigede krever det. 

Godkjente permisjonssøknader: 
Siv Marit Lethigangas har søkt permisjon første del av rep.skapet, Hanne 
Groseth: kl.10:15-11:15, Bente Svendsrud og Liv Unni Røraas: kl.11:00-
til etter lunsj, Lisbeth Norshus i AU, hele dagen, Lina Therese Sæterøy:  
kl.13:30, Kjersti Margrete Botten: kl. 12:00-13:30,  
Tom Klemet Kollerud: kl.14:30 ut møtet, Solgunn Hesseberg: kl.15:15, 
Ingrid Vengen Hansen fra kl.15:00, Minh-Trang Nguyen: kl. 12:00-12:45, 



Ayzel Øzdemir: kl.13:30, Toril Neågrd: kl. 10:00-11:45,  
Elisabeth Berdinessen: kl. 15:30 og Fie Schramm Olsen:  
kl.13-14. Flere har meldt avbud grunnet eksamen og karantene grunnet 
Covid-19. 

09.30 - 10.00 Sak 02/2021 Forretningsorden og representantskapets rolle i  

Organisasjonen 

 Innledning ved Hanne Groseth   

Forslag: Representantskapet kan sammen jobbe med å utforme politiske 
uttalelser som fremmes representantskapet. 

Styrets innstilling til vedtak: Saken tas til orientering. 

Vedtak: Saken tas til orientering.  

10.00 - 10.15 Pause 

10.15 - 11.00 Sak 03/2021 Mellomoppgjøret 2021 

 Innledning ved Joachim Nybakke, Kim Helene Olsen og  
Thomas Johnsen 

Styrets innstilling til vedtak: Saken tas til orientering 

Vedtak: Saken tatt til orientering 

11.00 - 11.15 Pause 

11.15 - 11.30 Sak 04/2021 Revidering av budsjett 

 Innledning ved kasserer, Thomas Johnsen 

Da vi ikke har fått tilsendt formålsregnskapet fra Forbundskontoret, har 
fylkesavdelingen ikke grunnlag til å revidere budsjettet.  

Styrets forslag til vedtak: Styret får fullmakt til å vedta revidert budsjett 

Vedtak: Representantskapet ga styret fullmakt til å vedta revidert 
budsjett 

11.30 - 12.15 Lunsj 

12.15 - 12.45 Sak 05/2021 Midtveisevaluering 

 Innledning ved Hanne Groseth  

Hanne Groseth informerte om hva AU har jobbet med siden årsmøtet 
2020 i hht. vedtatt handlingsplan 

Lederne for de profesjonsfaglige utvalgene ved hhv. Else-Marie Tjeldnes 
(profesjonsfaglig utvalg for barnevernspedagogene, pfu-b) 
Thomas Johnsen (profesjonsfaglig utvalg for vernepleierne, pfu-v) og 
Kim Helene Olsen (profesjonsfaglig utvalg for sosionomene og 
velferdsviterne, pfu-s) informerte om hva utvalgene har jobbet med så 
langt. 



Styrets innstilling til vedtak: Saken tas til orientering 

Vedtak: Saken tatt til orientering 

12.45 - 13.30 Sak 06/2021 Hvordan kan vi øke FOs synlighet i samfunnet? 

Kommunikasjonsstrategi og identitet. 

 Innledning ved Hanne Groseth 

Bakgrunnen for saken er en medlems- og omdømmeundersøkelse i regi 
av Forbundskontoret. Saken blir drøftet i Landsstyret (LS) i juni og hvor 
målet er å enes om en felles identitetssetning som beskriver alle våre fire 
profesjoner, vår samfunnsrolle og mandat.  

Diskusjon til saken: Lars Semmerud, Kjersti Margrethe Botten,  
Gunn Sølvi Hagen, Lina Therese Sæterøy, Toril Negård,  
Anne Grete Myre, Siv Marit Lethingangas, Liv Eldegard Talle,  
Stig-Rune Aarø, Thomas Johnsen, Ingrid Vengen Hansen,  
Joachim Nybakke, Steinar Halvorsen, Lars Emil Oma, Anne Øslebø,  
Lise Bruun Trulsen og Kim Helene Olsen  

Representantskapet støttet ikke å bruke begrepet 
«sosialarbeiderforbundet».  

Styrets innstilling: FO Oslo reagerer på prosessen rundt ny 
identitetssetning. Vi mener det burde vært en bredere prosess i 
hele organisasjonen før denne saken kommer opp for Landsstyret. 
Vi reagerer videre på at forslaget til ny identitetssetning er tatt i 
bruk før den er behandlet av Landsstyret, og at FO med forslaget 
til ny identitetssetning helt utelater vernepleiernes helsefaglige 
kompetanse.  
 

Vedtak: Styrets innstilling vedtatt 

13.30 - 13.45 Pause 

13.45 - 14.15 Sak 07/2021 Ekstern innleder; politikk, fag og arbeidsliv 

 Innledning ved rådgiver ved Forbundskontoret, Camilla Fosse: En 
introduksjon til aktivitets- og redegjørelsesplikten (ARP). 

Styret innstilling til vedtak: Saken tas til orientering 

Vedtak: Saken tatt til orientering 

14.15 - 14.30 Valg 

Valg av styremedlem og nestleder i Profesjonsfaglig utvalg for 
sosionomene (pfu-s) v/ valgkomiteens leder Hilde Storebakken.  

Valgkomiteen innstiller Aysel Øzdemir som nestleder og Tom Kollerud 
som styremedlem.  

Ingen andre forslag på kandidater ble fremmet. 



Vedtak: Valgkomiteens innstillingen ble vedtatt 

Valg av medlem til valgkomiteen 

v/ settevalgkomiteen ved Kjersti Margrethe Botten 

Settevalgkomiteen innstiller Jo Alexander Breiby til medlem av 
valgkomiteen 

Ingen andre forslag til kandidat ble fremmet. 

Settevalgkomiteenes innstilling til vedtak: Innstillingene vedtas 

Vedtak: Settevalgkomiteens innstillingen til vervet ble vedtatt 

14.30 - 14.45 Pause 

14.45 - 15.30 Sak 09/2021 Representantskapets time 

 Innledning ved Else-Marie Tjeldnes og Kim Helene Olsen 

Temaer til diskusjon fra representantskapet: 
Maren Stinessen: Hvordan drive en klubb sammensatt av ledere og 
medlemmer? 

Fie Schramm Olsen: Vi har allerede nå snakket om i Bfe, muligheten for 
en del post-covid 19 utfordringer. Vi ønsker så godt vi kan, være i forkant 
og kanskje ha forutsett noen av de utfordringene. Er det andre i 
representantskapet som har hatt dette oppe på sine tjenestesteder og 
har tenkt på hva slags eller hvilke utfordringer dette kan være?  

Beate Monsen: Pensjonsordning/særaldersgrenser og bibehold av 
rettigheter. 

Lise Brun Trulsen: Hvordan finne sin tillitsvalgt på vår hjemmeside? 

Lars Semmerud: Informasjon om klubben og dets arbeid på Stovner 

Anne Øslebø: Hvordan kan vi jobbe sammen for å styrke vårt fagområde 
innen barne- og ungdomspsykiatrien? 

Stig-Rune Aarø: Manualbaserte metoder i behandlingen og kliniske 
mastere 

15.30 - 16.00 Sak 10/2021 Eventuelt 

 Informasjonssak ved kontrollkomiteens leder, Fredrik Sørensen 

Kontrollkomiteen orienterte om undersøkelse av henvendelser til 
valgkomiteen i forkant av årsmøtet 2020. Undersøkelser i saken er 
avsluttet. Orienteringene er gitt til representantskapet for å orientere om 
at kontrollkomiteen valgte å undersøke saken. 

 

 

Protokollkomité 

 



__________________     _________________ 

Fie Schramm Olsen      Aysel Øzdemir 


